
Zaproszenie 



XXVII koukur ,Jelenia Góra i Jelelliogórzani c" 

Konkursjestjui rozgrywany nieprzerwani" od 27 lat. Przez te lata brało w 

nim udzial wielu fotografów, zarówno amatorów, jak i znanych obecnie na arenie 

Polski I poza nią . Na pewno konkurs przyczynił się do rozpowszechnienia piękna samej 

Jeleniej Góry, do poznania miejsc, które normalnie nie zwracało naszej uwagi, a dzięki 

spojrzeniu okiem fotografa do dostrzeżenia jego piękna. Ale także przyczynil się do 

poznania samych mieszkańców Jeleniej Góry, do zobaczenia czym zajmują się na co 

dzień, co robią w chwilach wolnych, jak spędzają czas, do poznania jak toczy się życie 

kultura lne naszego miasta , Zaczęły też pojaWiać się fotografie historyczne, trzymane w 

szufladach przez pokolenie naszych rodziców. Odkurzone, zeskanowane goszczą na 

naszych wystawach, pokazując już trochę zapomniany obraz miasta I jego 

mieszkańców. Inne fotografie ukazują nie tylko ścisle centrum miasta, ale także jego 

życie na obrzezach, piękno przyrody, którego u nas nie brakuje. Zdarza się, że jakaś 

część zdjęć obejmUje ten fragment Karkonoskiego Parku Narodowego, który jest w 

granicach miasta i kończy się na granicy państwa. Poprzez takduiy obszar Jeleniej Góry 

i tak róznorodny architektonicznie, krajobrazowo, przyrodniczo, każdy fotogra fujący 

jest wstanie znaleźć sobie taki fragment miasta, który mu najbardziej odpowiada. 

Dziękujemy wszystkim autorom biorącym udział w konkursie i 

gratulujemy tym nagrodzonym i oczywiście zapraszamy do wzięcia udziału za rok. 

Robert Kwiatkowski 



Jeleniogórskie Towarzystwo Fotograficzne 

i Osiedlowy Dom Kultury 

zaprasza 

Pa-l11ct 
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na otwarcie wystawy fotografii pokonkursowej 

Jelenia Góra i Jeleniogórzanie 2023 

dnia 4.IX.2023 r. o godz. 17:00 

w Galerii Promocje ODK 

ul. Trzcińskiego 12, Jelenia Góra 



Zdjęcie na okładce : Stawy 2 • 1965 . Halina Kwiatkowska 
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Patronat honorowy 
FOlOklub R7CC7ypO politcj Pol. kiej 

loWU rtyslen i~ Twórcó" Sponsor 

Komisarz konkursu I wystawy 
Wojciech Gąska 
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